

## Protokoll - styringsgruppen for lektorutdanningen

### Møte nummer 1/2024

Tidspunkt: 21. februar 2023, kl. 8.30 – 10.30  
Møtested: Museplass 1

#### Til stede:

Medlemmer:

Pinar Heggernes (leder), Svein Ivar Angell (HF), Kjersti Lea (vara, PF), Sigrunn Eliassen (MN), Knut Hidle (SV), Bjørn Lyngedal (VLFK), Anja Bjørkheim, (student).

Forfall:

Per F. Songstad (Bergen kommune), Katrine Aske (student).

Sekretariat: Endre Brunstad (leder, lektorsenteret), Christen Soleim (SA), Ranveig Lote og Aud Irene Mehammer (sekretariat, lektorsenteret).

#### Dagsorden:

##### I Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent uten merknader.

##### II Godkjenning av protokoll fra møtet 14.12. 2023

Protokoll ble godkjent uten merknader.

##### III Saker til eventuelt

Ingen saker til eventuelt.

#### Vedtakssaker

##### **Sak 1/24      Regnskap 2023**

Lektorsenteret har i 2023 et overforbruk ved årsslutt på ca. 540 000, som skyldes en uventet høy husleie i 2023. Pga. andre disponeringer blir den negative overføringen til 2024 i praksis på ca. 315 000. Man regner likevel med at situasjonen ikke vil få negative konsekvenser for aktiviteter som styringsgruppen har ansvar for.

Det kom spørsmål om ressurser til kampuspraksisdager, som ble drøftet under orienteringssak 2/24: Redesign.

#### **Vedtak**

Styringsgruppen tar regnskapet til orientering.

#### Orienteringssaker

##### **Sak 2/24      Redesign**

Kampuspraksisdagene i ny modell utgjør 10 av 100 dager praksis i studieløpet. Det faglige ansvaret fordeles på fakultetene, mens lektorsenteret har administrativt ansvar for praksis, og også kampuspraksisdagene.

Som ved dagens temaseminar dekkes timer til emneansvar og undervisning på disse dagene ved fakultetene, mens midler til å dekke honorar til eksterne bidragsyttere dekkes av praksisbudsjettet. Fakultetene må ta høyde for at pedagogikk- og didaktikkstillingene inneholder arbeidsoppgaver knyttet til praksis, selv om praksis i seg selv ikke gir uttelling i studiepoeng.

**Sak 3/24 Lærernes dag 2024**

Lærernes dag hadde ca 1500 oppmøtte deltakere, som er rekordhøyt, og både program og format i 2024 får svært gode evalueringer. Deltakerne var særlig positive til at arrangementet var fysisk på UiB og at det var mange parallelle faglige bidrag. Til neste år bør kapasiteten økes noe slik at alle som ønsker det, kan delta.

**Sak 4/24 Lektorutdanningskonferansen ved UiB**

Lektorutdanningskonferansen ble avviklet 14.-15. februar med over 80 påmeldte. Dag 1 hadde fokus på kampuspraksisdager og fagsamarbeid UiB – skole, mens dag 2 hadde fokus på kunstig intelligens (KI) i klasserom og utdanning. Nesten 40 % av deltakerne var ansatte i skolen, resten var ansatte i lektorutdanningen, UiB.

**Sak 5/24 Rekruttering**

Styringsgruppen ble orientert om arbeidet med rekruttering våren 2024.

**Sak 6/24 Skolerettet KI-samarbeid med VLFK**

Vestland fylkeskommune (VLFK) melder om at det er svært positivt at vi har fått til et samarbeid om KI. VLFK la vekt på at lektorutdanningen også kobles tett på arbeidet med kompetanseheving rundt didaktisk bruk av KI i klasserommet.

Det kom ønske om at styringsgruppen fikk en orientering i et senere møte om planer for hvordan en kan implementere arbeidet med KI også i lektorutdanningen som sådan. Det var videre uttrykt ønske om en redegjørelse om hvordan UiB jobber med å utvikle EVU-tilbud for lærere knyttet til didaktisk bruk av KI/arbeidet i klasserommet.

**Sak 7/24 Skolerettet etter- og videreutdanning i lys av nye rammevilkår**

Lektorutdanningen og styringsgruppen har et faglig-strategisk ansvar for videreutdanningstilbud rettet mot skolesektoren.

Lektorsenteret og UiB videre planlegger et halvdagsseminar om implementeringen av nytt helhetlig system for kompetanseutvikling i skolen (NOU2022:13) fra 2025. Endringene vil berøre både videreutdanning rettet mot skolen og tilskuddsordningen (dekompetans og kompetanseløftet).

Styringsgruppen var positiv til et slikt seminar i løpet av april, og lektorsenteret følger opp i samarbeid med UiB Videre.